
                 NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace 

     U Nemocnice 3066/1, 690 02  Břeclav 
                     telefon: +420 519 315 111, fax  +420 519 372 112, www.nembv.cz 

        IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka  č. 1233 
 

 
 
 
 
 
 

Č.j.:     63/SŘ/2020                                                                          V Břeclavi dne 26. 1. 2021 
 

 

 

Oznámení rozhodnutí o výběru dodavatele 
vyhotovené v souladu s § 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo rovněž jen „ZZVZ“) 

 

  

I. Informace o zadavateli:  

                                              
ZADAVATEL: 

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace 

IČ: 00 390 780,  

se sídlem U Nemocnice 3066/1, Břeclav, PSČ: 690 02 

zapsaná Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1233 

zastoupená Ing. Petrem Baťkou, ředitelem 

 

(dále jen „zadavatel“) 

 

 

 

II. Informace o veřejné zakázce:  

 

Název nadlimitní veřejné zakázky: „Zajištění stravovacích služeb v potřebné kvalitě a  

                                                           množství pro zaměstnance a pacienty Nemocnice Břeclav“ 
                                                
Druh veřejné zakázky:  nadlimitní veřejná zakázka dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 

 

Forma zadávacího řízení:             otevřené řízení dle § 56 zákona 

                                                            

Evidenční číslo zakázky uvedené  Z2020-036041 

ve Věstníku veřejných zakázek:  

 

(dále rovněž jen „Veřejná zakázka“ nebo rovněž jen „VZ“) 

 

 

III. Výběr nejvhodnější nabídky:  

 

http://www.nembv.cz/


Zadavatel tímto v souladu s § 122 odst. 1 a 2 ZZVZ a závěry hodnotící komise rozhodl o výběru 

dodavatele, jenž v předmětném zadávacím řízení na VZ podal nejvýhodnější nabídku, přičemž 

tímto účastníkem zadávacího řízení je dodavatel MULTI-Catering s.r.o., K Blahobytu 1700, 

Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, korespondenční adresa: Vyskočilova 1481/4, 140 00 

Praha 4, zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 15158, IČ: 25927051.  

 

IV. Hodnocení nabídek a odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky 

 

Zadavatel v rámci předmětného zadávacího řízení na VZ obdržel ve lhůtě pro podání nabídek 2 

nabídky, a to nabídku ARAMARK, s.r.o., Pekařská 628/14, Jinonice, 155 00 Praha 5, zapsaná u 

Městského soudu v Praze, sp. zn. C 11351, IČ: 45794707 (dále jen „dodavatel ARAMARK, 

s.r.o.“) a nabídku MULTI-Catering s.r.o., K Blahobytu 1700, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice, zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 15158, IČ: 25927051 (dále jen 

„dodavatel MUTLTI-Catering s.r.o.“ nebo „Vybraný dodavatel“) 

 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky 

byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena byla celková nabídková cena uvedená v  

krycím listu.  

 

Hodnotící komise sestavila pořadí dodavatelů od prvního k poslednímu s ohledem na výši 

nabídkové ceny. Nejvhodnější nabídka byla taková, která nabízí nejnižší nabídkovou cenu, přičemž 

rozhodující je cena bez DPH 

 

Nabídka č. 1 ARAMARK, s.r.o., Pekařská 628/14, Jinonice, 155 00 Praha 5, zapsaná u Městského 

soudu v Praze, sp. zn. C 11351, IČ: 45794707 

 

Nabídková cena 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka č. 1 MULTI-Catering s.r.o., K Blahobytu 1700, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 

zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 15158, IČ: 25927051 

 

Nabídková cena 

 

 

 

 

 

 

 

Komise posoudila nabídky a dospěla k následujícím závěrům: 

 

Vyzvala dodavatele č. 1, společnost ARAMARK, s.r.o., k doplnění: 

 platného osvědčení odborné způsobilosti nutričního terapeuta, který bude v rámci 

plnění této veřejné zakázky zodpovídat za zajištění odborného zpracování 

požadavků, normování pacientských diet, zpracování jídelníčků a receptur, 

poradenství při stanování diet a odborného dozoru při přípravě a výdeji pokrmů.  

Tento nutriční terapeut musí disponovat odbornou způsobilostí k výkonu povolání 

Nabídková cena za 

realizaci předmětu 

veřejné zakázky celkem  

(tato cena je předmětem 

hodnocení) 

Celková cena v Kč bez 

DPH za 4 roky  

70.921.632,35 Kč 

Nabídková cena za 

realizaci předmětu 

veřejné zakázky celkem  

(tato cena je předmětem 

hodnocení) 

Celková cena v Kč bez 

DPH za 4 roky  

66.736.499,-- Kč 



bez odborného dohledu dle §15 zákona č. 96/2004 Sb., o podmínkách získávání a 

uznávání způsobilosti k výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu 

činnosti souvisejících s poskytováním zdravotní péče a o změně některých 

souvisejících zákonů, v platném znění. Dodavatel rovněž formou čestného 

prohlášení uvede, jaký vztah má dodavatel k dané osobě.  

Uvedené zadavatel požaduje pro prokázání kvalifikačních předpokladů dle § 79 odst. 

2 písm. d) zákona.  

 třech vzorových jídelních lístků pro pacienty, které budou odpovídat požadavkům 

zadavatele uvedeným v zadávací dokumentaci.  

Uvedené dokumenty doplnil dodavatel dne 19.1.2021.  
Komise posoudila prokázání splnění kvalifikace vybraného dodavatele a konstatovala, že vybraný 

dodavatel prokázal splnění kvalifikace dle požadavků zadavatele.  

Vyzvala dodavatele č. 2, společnost MULTI-Catering s.r.o., k doplnění: 

 potvrzení příslušného finančního úřadu k prokázání, že nemá v České republice 

zachycen splatný daňový nedoplatek. 

Uvedené zadavatel požaduje pro prokázání základní způsobilosti dle § 74 a § 75 

zákona.  

Všechny doklady prokazující základní způsobilost, musí být aktuální nejpozději v 

době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení a mohou být dodány 

zadavateli v nabídce v prosté kopii. 

 výpočtu energetické hodnoty u jednotlivých diet uvedených vzorových jídelních 

lístků pro pacienty.  

Uvedené zadavatel požaduje pro prokázání, že sestavené vzorové jídelníčky 

odpovídají Dietnímu systému Nemocnice Břeclav, který byl přiložen k zadávací 

dokumentaci.  

Uvedené dokumenty doplnil dodavatel dne 18.1.2021.  

Komise posoudila prokázání splnění kvalifikace vybraného dodavatele a konstatovala, že vybraný 

dodavatel prokázal splnění kvalifikace dle požadavků zadavatele.  

 

Komise přistoupila k posouzení nabídek. 

 

S ohledem na shora uvedenou výši nabídkové ceny hodnotící komise konstatovala, že 

nejvýhodnější nabídka byla obsažena v nabídce s pořadovým číslem 2., tj. nabídka uchazeče 

 

MULTI-Catering s.r.o., K Blahobytu 1700, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 

korespondenční adresa: Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4,zapsaná u Krajského soudu 

v Hradci Králové, sp. zn. C 15158, IČ: 25927051. 

 

V. Výzva Vybranému dodavateli  

 

Zadavatel tímto současně vyzývá Vybraného dodavatele k předložení zákonem požadovaných 

dokladů dle § 122 odst. 3 ZZVZ a k předložení údajů o skutečném majiteli postupem a ve 

smyslu dle § 122 odst. 5 ZZVZ.  

 

Podle § 122 odst. 3 ZZVZ platí následující: 



„Zadavatel odešle vybranému dodavateli výzvu k předložení 

a) originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici, a 

b) dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je zadavatel 

vyhradil podle § 104 ZZVZ.“ 

 

Podle § 122 odst. 5 ZZVZ platí následující: 

„Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce 4, zadavatel ve výzvě podle 

odstavce 3 vyzve vybraného dodavatele rovněž k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci 

údajů o skutečných majitelích nebo 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 

doklady jsou zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.“ 

 

Doklady požadované zákonem doložte ve lhůtě 10 kalendářních dní ode dne doručení této 

výzvy, přičemž v opačném případě můžete být dle § 122 odst. 7 ZZVZ ze zadávacího řízení 

vyloučení. V uvedené lhůtě prosím doložte rovněž osobou/osobami oprávněnými k podpisu 

podepsaný návrh smlouvy, který po obsahové stránce odpovídá Vámi předloženému návrhu 

smlouvy, a to ve smlouvě stanoveném počtu vyhotovení.  

 

 

VII. Poučení 

 

Proti tomuto rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 a násl. 

ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od uveřejnění či doručení 

oznámení o výběru stěžovateli. 

 

V souladu s § 243 ZZVZ se účastník zadávacího řízení může písemně vzdát práva podat námitky. 

 

 

 

      ...................................................... 

       Ing. Petr Baťka 

                          ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-01-27T11:53:49+0100
	Ing. Petr Baťka




